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Staj Komisyonu Staj Takvimini belirler. 

Staj Takvim Eğitim ve Öğretim Bahar Dönemi içerisinde ilan edilir.                                                                                                                                   

(Stajlar 10.yarıyıl sonunda ve yaz tatiline rastlayan aylarda yapılır.) 

 
Mart ayında staj yapacak öğrencilere Staj Komisyonu tarafından bilgilendirme toplantısı yapılır.                                                                                                               

 

Öğrenci staj yapacağı yeri öncelikle kendisi belirler. Staj I, Staj II ve Staj III için 1-30 Mayıs tarihleri arasında Staj  

başvurusunu staj komisyonuna iletir.  Staj IV için başvurular güz döneminde yapılır. 

Staj yerinden ücret alacak öğrenciler Fenerbahçe Üniversitesi Web sayfasından alınan Staj Yeri İşletme Bilgi 

Formunu (EK-3) staj yapacağı Kurum/ Kuruluş sorumlusu tarafından doldurulduktan sonra diğer belgelerle 

Komisyona teslim eder.  

 Başvuru için; Fenerbahçe Üniversitesi Web sayfasından alınan Staj Başvuru ve Kabul Formu (EK-1) öğrencinin staj 

yapacağı Kurum/Kuruluş sorumlusu ve öğrenci tarafından imzalanarak, Beyan ve Taahhütname (EK-2) ile Eczacılık 

Fakültesi Staj Komisyonuna teslim edilir. 

Staj takvimindeki sürelere uygun olarak staj yerini değiştirmek isteyen öğrenciler EK-4 ile EK-1’yi tekrar doldurarak 

Fakülte Sekreterliği’ne teslim eder. 

Başvuru süresi sonunda Staj Komisyonu öğrencilerin staj yerleri ve tarihlerini onaylar.  

 

Stajı kesinleşen öğrenci, staj süresinde fakülte web sayfasından çıktısını alacağı Staj Defteri’ne raporlarını tutmak ve 

Staj Devam Çizelgesini (EK-5) doldurmak ve staj sonunda bunları işyeri kurum/kuruluş sorumlusuna kaşe ve imza ile 

onaylatmak zorundadır. 

Staj başlangıç ve bitiş tarihlerinde ya da staj yerinde değişiklik yapması gereken öğrenciler, bu durumlarını 15 gün 

önceden, ya da mücbir sebepler dolasıyla stajını bırakmak durumunda kalan öğrenciler bu durumlarını derhal Staj 

Komisyonu Başkanlığına yazılı olarak bildirir. 

 

Stajlarını tamamlayan öğrenciler Staj Defterlerini ve Staj Devam Çizelgesini (EK-5) eksiksiz olarak Fakülte 

Sekreterine teslim eder. 

Dosyalar tutanak ile Fakülte Sekreteri tarafından Staj Komisyonu Başkanlığına teslim edilir. 

Staj Komisyonu onayından sonra staj dosyası sonucu kesinlik kazanır. 

Staj I, II ve III’ ü tamamlayan öğrencilerin staj değerlendirilmeleri Kurum/Kuruluş sorumlusu tarafından doldurulan 

Staj Değerlendirme Formu (EK-6) dikkate alınarak, komisyon tarafından EK-7’ye göre yapılır.  

Staj IV; EK-6, EK-7 değerlendirmeleri ile Staj Komisyon tarafından düzenlenen staj bitiş sınavına (sözlü/yazılı) göre 

değerlendirilir. 


